

udvalg om paa mine Vegne ved 2den Behandling i Folketinget af Forslaget til Normeringslov for Finansaaret 1926—27 at stille følgende Ændringsforslag:

Til § 1. Afdeling 15. a. Statsbanerne:

Til § 502:

Punkt 32. Ordene „forøges med 1 og nedsættes med 1“ ændres til: „nedsættes med 2 til 65“.

Punkt 33. Ordene „forøges med 15 til 81“ ændres til: „forøges med 12 til 78“.

Til § 503:

Punkt 36. Ordene „forøges med 25 til 247“ ændres til: „forøges med 26 til 248“.

C. V. Bramsnæs.

V. Thalbitzer,
fg.

Til Folketingets Lønningsudvalg.